
 

 

 
 

Ministero dell'Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la 

Lombardia 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di VALMOREA 
Via Roma, 636 – 22070 VALMOREA (CO) 

tel. 031806290 C.F. 80012680130 – C.M. COIC82600Q – C.U.U. UFC9UJ 
 e-mail: COIC82600Q@istruzione.it PEC: COIC82600Q@pec.istruzione.it 

sito web: www.icvalmorea.edu.it 
 

Scuola Primaria ALBIOLO Scuola Primaria D. Alighieri 
BINAGO 

Scuola Primaria E. Bernasconi 
SOLBIATE con CAGNO 

Scuola Primaria Don Gnocchi 
SOLBIATE con CAGNO 

Scuola Primaria RODERO Scuola Primaria B. Munari 
VALMOREA 

Scuola Secondaria 1° F.lli Cervi 
BINAGO 

Scuola Secondaria 1° G. da Milano 
VALMOREA 

    

 

CUP: I54C22000200001 
CUP: I54C22000210001 
 
 
                                                                                                    All’Ins. Katia Erbisini 
                                                                                                    Alla Prof.ssa Catia Botta 
                                                                                                    All’Albo dell’Istituto Comprensivo 
                                                                                                    Al Sito www.icvalmorea.edu.it 
 

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per Procedura per la selezione di Assistenti 
Amministrativi Progetto: Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
 
Progetto 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-31 Inclusione & collaborazione 

Progetto 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-47 Smart School 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la nota Autorizzativa Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 
Visto il proprio provvedimento di indizione di Avviso di selezione Assistenti Amministrativi Progetto 
10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti – Codice Progetto 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-

31 – Titolo Inclusione & Collaborazione; Progetto 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-47 Smart School 

 

Ritenuto pertanto necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità, 

 
DISPONE 

 

la Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, 
per la             procedura in premessa, è così costituita: 
Dott. MASSIMILIANO BRANCHINI - Dirigente Scolastico con funzione di Presidente della 
Commissione 

 Ins. KATIA ERBISINI - Docente con funzione di componente della Commissione Giudicatrice 

Prof.ssa CATIA BOTTA – Docente Vicario con funzione di componente della Commissione Giudicatrice 

 

 

  Docente Vicario                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Catia Botta                  Dott. Massimiliano Branchini 

                                                          Insegnante 

                                                        Katia Erbisini 
 

 

 

COIC82600Q - AE7B794 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007014 - 28/10/2022 - I.7 - I

http://www.icvalmorea.edu.it/

